

On behalf of
Bell County WCID No. 1
Water and Wastewater Treatment Chemicals 2025

ADDENDUM 1

Monday, October 28, 2024

A signed copy of this addendum should be included with your submission.

Name: _____

Signature: _____ **Company:** _____

Vendors are informed that the above subject Electronic Sealed Bid Event is hereby modified, corrected or supplemented as specified, described and set forth in this document.

Date clarification: The Formal Invitation will be sent on November 18, 2024.

Questions and Answers:

- 1) Who are the current suppliers and unit prices?
ANSWER: Liquid Chlorine \$2,105.40 per ton - PVS DX, Inc.
Sulfur Dioxide \$1,889 per ton - PVS DX, Inc.
Aluminum Sulfate w/Polymer Blends \$0.12 per lb. – Chameleon Industries
Liquid Ammonium Sulfate \$0.1717 per lb. – Brenntag Southwest, Inc
Poly Aluminum Chloride w/Polymer Blend \$0.3089 per lb. – USALCO, LLC
Cationic Liquid Polymer \$1.87 per lb. – Polydyne, Inc

- 2) Could I get a copy of the last bid tabulation?
ANSWER: Yes, please contact n.keeney@wcid1.org for last bid tab.

- 3) Can you please confirm the delivery size for the Ammonium Sulfate?
ANSWER: Liquid, per pound up to 48,000lbs

- 4) Can you also please provide the current supplier and cost of Ammonium Sulfate?
ANSWER: Brenntag Southwest .1717 per pound

- 5) Is there a prior bid tab you can provide?
ANSWER: Yes, please contact n.keeney@wcid1.org for last bid tab.

- 6) Do technical specifications need to be either mailed or hand delivered to Bell County WCID #1, not electronically?
ANSWER: Mailed or hand delivered. We will not accept electronic.

- 7) The electronic bid event form (pages 32-37), is there a deadline to submit those to you, or do we need to wait until after the technical specs are accepted?

ANSWER: eBridge prefers to have the form on hand on or before the Technical Proposal Due date and time.

- 8) Alum Sulfate w/Polymer: is this actually just aluminum sulfate or is the with polymer? Are you able to get a spec so we are able to determine if we can meet this requirement?

ANSWER: Aluminum Sulfate with Polymer Blend. It is a proprietary blend, and we do not have a spec. We require jar testing prior to submittal. Our current provider is Chameleon Industries.

- 9) Does the Liquid Ammonium Sulfate need to be tested?

ANSWER: We require a Certificate of Analysis.